

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Water Fashion ApS

c/o Claus Engler
Birgitsvej 22
2880 Bagsværd
CVR nr. 33 88 24 32

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gladsaxe
Stiftet: 5. september 2011

Direktion

Claus Bødker Engler
Pia Fjelsted Engler
Daniel Fjelsted Teglers

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.791.741.

Egenkapitalen udgør kr. -5.691.186.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på at afvikle selskabets urentable aktiviteter. Endvidere har moderselskabet tilkendegivet overfor ledelsen, at gælden på t.kr. 6.418 ikke vil blive krævet indfriet i 2016, og selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		-75.142	461.657
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.787.967</u>	<u>-2.374.148</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-1.863.109	-1.912.491
Afskrivninger		<u>-237.383</u>	<u>-900.336</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.100.492	-2.812.827
Finansielle omkostninger		<u>-243.738</u>	<u>-222.393</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.344.230	-3.035.220
Skat af årets resultat	3	<u>552.489</u>	<u>732.671</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.791.741</u></u>	<u><u>-2.302.549</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-1.791.741	-2.302.549
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-1.791.741</u></u>	<u><u>-2.302.549</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	353.168	364.475
Indretning af lejede lokaler	<u>9.321</u>	<u>15.396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.489</u>	<u>379.871</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	<u>0</u>	<u>81.330</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.330</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>362.489</u>	<u>461.201</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	19.647	7.007
Udskudt skatteaktiv	185.900	238.084
Periodeafgrænsningsposter	<u>137.903</u>	<u>136.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.450</u>	<u>381.106</u>
Likvide beholdninger	<u>160.869</u>	<u>46.889</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>504.319</u>	<u>427.995</u>
AKTIVER I ALT	<u>866.808</u>	<u>889.196</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
PASSIVER		
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-5.771.186</u>	<u>-3.979.445</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-5.691.186</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til moderselskabet	<u>6.418.105</u>	<u>4.027.566</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.418.105</u>	<u>4.027.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	0	415.240
Anden gæld	<u>139.889</u>	<u>345.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.889</u>	<u>761.075</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>6.557.994</u>	<u>4.788.641</u>
PASSIVER I ALT	<u>866.808</u>	<u>889.196</u>
Usikkerhed om fremtidig indtjening og likviditet.....	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Usikkerhed om fremtidig indtjening og likviditet

Selskabets har i forbindelse med årets driftsunderskud t.kr. 1.791 reduceret selskabets kapital til t.kr. -5.691. Reetableringen af egenkapitalen vil ske gennem fremtidige forbedrede resultater, og alternativt vil egenkapitalen evt. reetableres via konvertering af gælden til moderselskabet.

Selskabets ledelse har fået tilkendegivelse på, at gælden til moderselskabet ikke vil blive krævet indfriet i 2016. Selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet til gennemførelse af de planlagte aktiviteter.

2 Personaleomkostninger

2014

Gager og lønninger	1.653.223	2.138.115
Andre omkostninger til social sikring	133.010	234.559
Andre personaleomkostninger	<u>1.734</u>	<u>1.474</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.787.967</u>	<u>2.374.148</u>

3 Skat af årets resultat

Skat fra sambeskattede virksomheder	-604.673	-679.629
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.184</u>	<u>-53.042</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-552.489</u>	<u>-732.671</u>

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-3.979.445	-	-1.791.741	-5.771.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-3.899.445</u>	<u>0</u>	<u>-1.791.741</u>	<u>-5.691.186</u>

2014

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig til og med den 15. oktober 2017, for følgende beløb:

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 55, i alt t.kr. 1.326.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor pengeinstitut, er der foretaget virksomhedspant på t.kr. 700 i selskabets anlægsaktiver samt varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør, t.kr. 188.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Speciallægeselskabet Hillerød
Øjenklinik Holding ApS
Birgitsvej 22
2880 Bagsværd